
【重要なお知らせ】 

2025年10月1日（水）宿泊予約システム切り替えのご案内 

 

2025 年 9 月 8 日 
グランベルホテルズ＆リゾーツ 

 
平素より、ホテルラフィナート札幌をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度当ホテルでは、サービス向上の一環として、2025 年 10 月 1 日（水）より、
宿泊予約システムの切り替えを行うこととなりました。 
 
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力賜りますよう、お願
い申し上げます。 
 

【 システム切り替えに伴う注意事項 】 
 

現行システムにてご登録いただいたお客様の登録情報は、新システムへは反映されま
せん。新システムでの再登録をお願い致します。 
 
※新システムでの会員登録は 2025 年 10 月 1 日（水）以降に可能となります。 
※現行システムでのお客様ご登録情報は弊社が責任をもって削除させていただきます。 


